TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

             Số: 149/BG-QTCSVC

V/v thuê phần mềm Quản trị mua sắm và

Quản lý tài sản gAMSPro.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Căn cứ Tờ trình số 178/TTr-QTCSVC ngày 23 tháng 7 năm 2025 về việc thuê phần

mềm Quản trị mua sắm và Quản lý tài sản gAMSPro đã được Ban Giám hiệu phê duyệt.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ về việc thuê phần

mềm Quản trị mua sắm và Quản lý tài sản gAMSPro với nội dung cụ thể như sau:

STT Danh mục hang hóa/dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

 + Nội dung thuê bao phần mềm:

- Bản quyền sử dụng Phần mềm:

Bản quyền Hệ thống phần mềm Quản trị đầu tư mua sắm và

quản lý tài sản gAMSPro, verion 3.0

- Tích hợp triển khai hệ thống

- Triển khai hệ thống

+ Bảo hành, bảo trì hệ thống

 + Thời gian thuê phần mềm Quản trị mua sắm và Quản lý tài

sản gAMSPro từ ngày 21/10/2025 đến ngày 20/10/2026

Gói 1

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 33, phường Linh Xuân,

Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu lực báo giá 4 tháng kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Trần Đức Mỹ;

- Đơn vị: Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất (O2-702);

- Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh;

- Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3846.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 31/7/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT.TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                    Nguyễn Mạnh Hùng

		2025-07-28T09:15:39+0700